РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Орловского района от 28.12.2020 № 159 «О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Принято Собранием депутатов
Красноармейского сельского поселения                    09  ноября   2021 года

	Статья 1.
     Внести в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 28.12.2020 № 159 «О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

    1) в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красноармейского сельского поселения Орловского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» внести следующие изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

    2) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

    3)  приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красноармейского сельского поселения Орловского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов » изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) приложение 9 «Распределение субвенций бюджету Красноармейского сельского поселения Орловского района из областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

Статья 2.
	Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Красноармейского сельского поселения                                        Ю.А.Маяк

п. Красноармейский
«09»   ноября  2021 года
№  15